様式７

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　東京都都市づくり公社
　　理事長　                    様

専門家認定申請書
まちづくり支援要綱第７条第１項の規定により、専門家の認定を申請します。
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)
	　　　㊞
	生年月日
	　　　　年　　月　　日（　　歳）

	住　　所
	〒

	電話番号

	FAX

	取得資格

(種類･番号･年月日）
	　　　　　（第            号       年 　 月 　 日）

	　　　　　　（第            号       年    月    日）

	主な専門分野
（○をつける）
	都市計画・区画整理・再開発・商店街の活性化・建築計画(共同化)・地区計画

	主な相談分野

（○をつける）
	まちづくり手法・区画整理・再開発・商店街の活性化・共同化・地区計画・景観

	対応可能な相談内容を具体的にご記入下さい

	勤務先

	連絡先

　まちづくりの経歴（最終学歴から記述すること）

	年月
	経歴